ND BRK URUGUAIANA | Encaminhamento de Ofício - OF/BRK/CMU-313/…
"Natan do Nascimento Ferreira" <natanferreira@brkambiental.com.br>

28 de novembro de 2025 às 14:23
Para: protocolo@uruguaiana.rs.leg.br
Cc: "Ana Elyza Guzi" <anaguzi@brkambiental.com.br>, "Marcia de Araujo Silva"
<msaraujo@brkambiental.com.br>
Spam Score:
Tags:

Prezados(as) Senhores(as),

Com nossos cordiais cumprimentos, a BRK Ambiental – Uruguaiana S.A. vem, por meio deste, encaminhar,
para fins de protocolo, a via digital do Ofício OF/BRK/CMU-313/2025, em resposta ao Ofício Diversos nº
859/2025/DLEG.

Sendo o que nos cumpria para o momento, solicitamos a confirmação do recebimento do presente e-
mail e reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Natan do Nascimento Ferreira

Adm. Contratual | Uruguaiana

BRK Ambiental Uruguaiana S.A.

+55 (55) 2102-
6327 5051-6327

natanferreira@brkambiental.com.br

☆

01/12/2025, 11:21 protocolo@uruguaiana.rs.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interlegis

https://correio.interlegis.leg.br 1/1

mailto:natanferreira@brkambiental.com.br?to=%22Natan%20do%20Nascimento%20Ferreira%22%20%3Cnatanferreira%40brkambiental.com.br%3E
mailto:eduardoosto@brkambiental.com.br